PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2015 № 52
с. Даппы

О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности населения в период подготовки и проведения массовых празднич​ных мероприятий, посвященных встрече Нового 2016 года и Рождества Христова в сельском поселении «Село Даппы»
В целях обеспечения общественного порядка и безопасности населения в период подготовки и проведения массовых празднич​ных мероприятий, посвященных встрече Нового 2016 года и Рождества Христова в сельском поселении, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений организовать выполнение мероприятий по предупреждению возникновения чрезвычайных ситуаций в подведомственных учреждениях в нерабочие, праздничные дни с 30 декабря 2015 по 10 января 2016 года:
1.1. Принять меры по обеспечению организованного проведения празд​ников с 30.12.2015 по 10.01.2016 года.

1.2.  Организовать очистку подъездных путей от снега к учреждениям образования, культуры и здравоохранения, к объектам коммунального хозяйства и пожарным водоемам.

1.3. С 30.12.2015 по 10.01.2016 года организовать дежурство работников администрации, учреждения образования, почтового отделения, культуры и здравоохранения - круглосуточ​ный контроль за работой систем жизнеобеспечения населения.

1.4. Осуществлять постоянный контроль за расходованием энерго​ресурсов и своевременным пополнением его запасов.
1.5. Взять под особый контроль подготовку учреждений образования, почтового отделения, культуры, здравоохранения и другие места массового пребывания людей  к проведению праздничных мероприятий.

1.6. Организовать проведение разъяснительной работы среди населения об опасности использования пиротехнических изделий.

[image: image1.png]

1.7. Руководителям организаций и учреждений незави​симо от форм собственности и ведомственной принадлежности обеспечить неукоснительное соблюдение Правил пожарной безопасности.

1.8. Дежурным по администрации сельского поселения «Село Даппы» в дни проведения праздничных мероприятий ежедневно докладывать о положе​нии дел в сельском поселении оперативному дежурному адми​нистрации муниципального района с 8-00 до 9-00 и с 18.00 до 19.00. В слу​чае возникновения чрезвычайных ситуаций или нарушения общественного порядка – немедленно по телефону 8-4217-54-35-05.
2. Организовать дежурство ответственных работников администрации сельского поселения:
31 декабря – Ерохин А.Е. - глава сельского поселения «Село Даппы» тел. 89242265899, 561-900, 561-909;
Лимасова Е.Л., специалист администрации тел. 89242285864, 561-900, 561-905;
Диптан Л.А., инспектор-делопроизводитель администрации тел. 89244085207, 561-921, 561-901;

1 января – Дзюба Н.В., главный бухгалтер администрации тел. 89141652016 , 561-370;

2 января - Дзюбак Т.Г., главный специалист администрации тел. 89243198206, 561-901, 561-922;

3 января – Дзюба Н.В., главный бухгалтер администрации тел. 89141652016 , 561-370;

4 января – Диптан Л.А., инспектор-делопроизводитель администрации тел. 89244085207, 561-921, 561-901;

5 января - Лимасова Е.Л., специалист администрации тел. 89242285864, 561-900, 561-905;
6 января – Дзюбак Т.Г., главный специалист администрации тел. 89243198206, 561-901, 561-922;
7 января – Диптан Л.А., инспектор-делопроизводитель администрации тел. 89244085207, 561-921, 561-901;

8 января - Дзюба Н.В., главный бухгалтер администрации тел. 89141652016 , 561-370
9 января - Лимасова Е.Л., специалист администрации тел. 89242285864, 561-900, 561-905;
10 января - Дзюбак Т.Г., главный специалист администрации тел. 89243198206, 561-901, 561-922.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                                            А.Е. Ерохин

С постановлением ознакомлены:

25.12.2015 ___________________ Е.Л. Лимасова
25.12.2015 ___________________ Т.Г. Дзюбак
25.12.2015 ___________________ Н.В. Дзюба
25.12.2015___________________ Л.А. Диптан
25.12.2015 ___________________ Н.А. Ерохина
25.12.2015 ___________________ Н.С. Сысуева

25.12.2015 ___________________ Ж.В. Кохан

25.12.2015 ___________________ М.В. Петрова

25.12.2015 ___________________ Н.А. Бармина
25.12.2015 ___________________ В.И. Белоусов

25.12.2015 ___________________ А.Н. Белоусова